
ZARZĄDZENIE NR    621 /2007 
PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIA 

z dnia 14 sierpnia 2007 roku. 
 

w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, ogłoszenia o 
przetargu w postępowaniu nr WIM/ZP/340/55/2007 dotyczącym wyboru wykonawcy na 
realizację zamówienia publicznego pn.: „Wymiana instalacji poziomej c.o. w 
Gimnazjum Publicznym nr 1 przy ul. Witosa w Świnoujściu, wraz z wymianą zaworów 
podpionowych”. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 Dz. U. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 36, 39, 41 i 
43 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity Dz. 
U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) postanawiam co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdzam: 

1. tryb udzielenia zamówienia publicznego - przetarg nieograniczony – w postępowaniu 
WIM/ZP/340/55/2007 dotyczącym wyboru wykonawcy na realizację zamówienia 
publicznego pn.: „Wymiana instalacji poziomej c.o. w Gimnazjum Publicznym nr 1 
przy ul. Witosa w Świnoujściu, wraz z wymianą zaworów podpionowych”. 

2. treść ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu jak wyżej (załącznik 1). 
3.  specyfikację istotnych warunków zamówienia w postępowaniu jak wyżej (załącznik 2). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji przetargowej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 

       Pr     
        Prezydent Miasta Świnoujścia 
 
        mgr inż. Janusz Żmurkiewicz 


